
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.05.2015                                                                                                          № 48   
 с. Байбек 

 

 

Об  утверждении  плана  организационных  

мероприятий   по   уничтожению  дикорас- 

тущей конопли на территории муниципаль- 

ного образования «Байбекский  сельсовет»  

на 2015 год 

 

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава 

муниципального образования «Байбекский сельсовет»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план организационных мероприятий по уничтожению 

дикорастущей конопли на территории муниципального образования 

«Байбекский сельсовет» на 2015 год. 

2.  Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации и на официальном сайте администрации МО «Байбекский 

сельсовет» в сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

МО «Байбекский сельсовет»                                                         М.Д. Джанишев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                         Глава администрации  

МО «Байбекский сельсовет» 

___________М.Д. Джанишев 

План 

организационных мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли 

на территории муниципального образования «Байбекский сельсовет» в 2015 году 

 

№№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Исполнитель Срок 

исполнения 

Примечание 

1. Создать комиссию в целях 

организации эффективной 

работы по выявлению и 

пресечению наркотических 

средств растительного 

происхождения на 

территории МО 

«Байбекский сельсовет»  

Глава 

администрации МО 

«Байбекский 

сельсовет»  

июнь 2015   

2. Организовать выявление 

мест произрастания 

культивированной, 

дикорастущей  конопли и 

направить информацию в 

районную администрацию 

Председатель 

комиссии при 

администрации МО 

«Байбекский 

сельсовет» 

весь период   

3. Подготовить предложения 

и организовать 

уничтожение выявленных 

очагов произрастания 

конопли 

Председатель 

комиссии при 

администрации МО 

«Байбекский 

сельсовет» 

весь период   



4. Систематически проводить 

разъяснительную работу  с 

населением об 

ответственности за 

употребление, хранение, 

сбыт и культивирование 

конопли 

администрация МО 

«Байбекский 

сельсовет» 

постоянно   

5. Заседание комиссии Председатель 

комиссии при 

администрации МО 

«Байбекский 

сельсовет» 

ежемесячно   

 

 

 

 


